
Rua Valmir Araújo nº 111 – Centro CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA 

EDIÇÃO  032 ANO I   JUNCO DO MARANHÃO - MA SEXTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2021 PÁGINAS:1/1 
01/01 0101/0105/05 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 

003.03/2021. CARTA CONVITE Nº 003/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

003.03.05.05/2021. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Junco do Maranhão, através da 

Secretaria Municipal de Obras Públicas a 

empresa ELIZIO DA SILVA – EPP, CNPJ nº 

02.517.144/0001-45, com sede na Rua Zeca de 

Doutor nº 27, Bairro Bodelandia, Cep: 64.500-

000, Oeiras – PI. OBJETO DO CONTRATO: 

Contratação de empresa para prestação dos 

serviços de manutenção de praças públicas e 

demais áreas verdes do município de Junco do 

Maranhão/MA. FUNDAMENTO LEGAL: 

Lei nº 8.666/93 e suas alterações. VALOR 

CONTRATUAL: R$ 200.465,43 (duzentos 

mil, quatrocentos e quarenta e três centavos). 

VIRGENCIA: 17/05/2021 a 31/12/2021. 

SIGNATARIOS: Antônio Rodrigues do 

Nascimento Filho – Secretaria Municipal de 

Obras Públicas (Contratante) e Elizio da Silva - 

ELIZIO DA SILVA – EPP (Contratada). 

Junco do Maranhão/MA, 20 de maio de 2021. 

 

 
 
  

 
ESTADO DO MARANHÃO 
Diário Oficial do Município 

Poder Executivo 
 
 
 

 
Site 

https://www.juncodomaranhao.ma.gov.br 
 

Prefeito Municipal 
Antônio Rodrigues do Nascimento Filho 


